国内航空券 単一での
手配サービス終了のお知らせ

JTBららぽーと湘南平塚店

お客様各位

平素より当店をご利用いただき誠に有難うございます。

この度、当店では、2025年3月31日（月）をもちまして、
国内航空券単一での手配･販売サービスを終了いたします。
長らく当サービスをご利用いただき、誠にありがとうございました。

今後のご予約は、各航空会社ホームページにてご確認ください。
お客様には、誠にご不便をおかけいたしますが、
何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

JTBららぽーと湘南平塚店 店長

≪主要航空会社ホームページのご案内≫

JAL
https://www.jal.co.jp/jp/ja/

ANA
https://www.ana.co.jp/ja/jp/

スターフライヤー
https://www.starflyer.jp/

ソラシドエア
https://www.solaseedair.jp/

FDA
https://www.fujidream.co.jp/search_reserve/ ※「QRコード」は

(株)デンソーウェーブの登録商標です。

https://www.jal.co.jp/jp/ja/
https://www.ana.co.jp/ja/jp/
https://www.starflyer.jp/
https://www.solaseedair.jp/
https://www.fujidream.co.jp/search_reserve/